

Merdiven korkuluk camı için profesyonel cam üreticisi

Konut ya da ticari binalarda olursa olsun, cam merdiven korkuluğu giderek daha popüler, çünkü binalar daha cazip hale getirmekle kalmıyor aynı zamanda değiştirilmesi ya da bakımı da kolaylaşıyor. 20 yılı aşkın tecrübeyle ürettiğimiz en popüler merdiven korkuluk camı yamuk trapez düz cam veya kavisli camdır. Cam temperli cam olabilir, çerçevesiz olabilir, ayrıca paslanmaz çelik çerçeve veya ahşap olabilir, renksiz cam olabilir, aynı zamanda renk dekoratif cam, ekran baskı camı, yarı saydam cam, vb olabilir .

Merdiven korkuluk camının özellikleri

Cam Türü	Şartname	İşleme
Temperli cam	<ul style="list-style-type: none">- Çeşitleri: trapez düz temperli cam, spiral eğimli temperli cam, sertleştirilmiş cam, Serigrafli temperli cam, Donmuş buzlu temperli cam- Güvenlik için, kalınlığı önerin 10mm 12mm 15mm 19mm- Düz temper cam Boyutlar Max 3000x12000mm, herhangi bir özel kesim ölçüsü- Eğimli temper cam Max 5600x2400mm, mini yarıçap 1500mm	<ul style="list-style-type: none">- Parlak merdivenli cam korkuluklar için parlak cilalı kenarlar, enfes görünüm sağlamayı denemek için.- Aksesuarların kolayca ve doğru bir şekilde monte edilebildiğinden emin olmak için, özel matkap delikleri (düz veya konik) veya çerçeve merdiven camı korkuluğu için kesik çentikler.
Lamine cam	<ul style="list-style-type: none">- Çeşitleri: trapez levha, düz camlı, sarmal Eğri temperli lamine cam, Şeffaf güvenlik lamine cam, Renk dekoratif lamine cam, Serigraf baskılı sertleştirilmiş lamine cam, asit ile kaplanmış temperli lamine cam- Cam mevcut kalınlık 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm, 12 + 12mm, 15 + 15mm, PVB / SGP / EVA kalınlık 0.76mm, 1.52mm, 2.28mm, vb. Ara katman kalınlığı, cam kalınlığına ve boyutuna bağlıdır- Cam rengi berrak, bronz, mavi, yeşil, gri, daha fazla renk için ara katman rengini kullanarak ihtiyaca ulaşabilir- Düz temperli lamine cam Boyut Max 3000x12000 mm, her hangi bir özel ölçü- Eğimli temperli lamine cam Max 5600x2400mm, mini yarıçap 1500mm	<ul style="list-style-type: none">- Taşıma veya kurulum sırasında camın hasar görmemesi için yuvarlak köşe köşeleri.

Temperli cam ve lamine cam karşılaştırması

Hem temperli cam hem de lamine camlar emniyet camıdır, normal float camdan çok daha güçlüdür, ancak lamine camlar monolitik temperli camdan daha güvenlidir, çünkü tek panel temperli cam kırık olduğunda, kırılmış parçalar düşer; lamine cam kırıkken kırık parçalar ara katmana yapışacak, insana zarar vermek için yere düşmeyecek. Ancak aynı kalınlıktaki temperli cam, temperli lamine camdan çok daha ucuzdur, bu nedenle binanız için hangi camı kullanırsanız, endişelerinize bağlıdır.

Neden bizimle çalışıyorsunuz?

- Ürettiğimiz ve 1993 yılından itibaren özelleştirilmiş mimari güvenlik camı ihraç ediyoruz, yaptığımız

projenin çoğu Avrupa ve Amerika'da olup, burada çok kaliteli özel tasarım camı üretmek için zengin deneyim kazanmamıza yardımcı olan sıkı kalite talebine sahibiz.

- İleri işleme makineleri ve ustalığı olan işçilerle, tüm siparişlerin diğer cam tedarikçilerinden en az 5 gün önce bitirileceğinden emin olabiliriz.

- Bizden tüm cam, uzun mesafeli nakliye esnasında camın kırılmadığından emin olmak için metal kemerli güçlü kontrplak kasalarla paketlenmiştir.

- Profesyonel satış ve satış sonrası hizmet 24 saat online olup, herhangi bir sorunun cevabını istediğiniz zaman çözebilirsiniz.



Trapezoidal Glass Stair Railing



Spiral Glass Stair Railing